第13条（行政文書の公開の実施）

切手等の送付に関するご案内

技能検定合格証明書の受け取りについて、郵送を希望される場合はインターネットによる申込み、申請書による申込みのいずれの場合も手数料とは別に切手等の送付が必要です。必要な切手等は下記のとおりです。（来庁による受け取りの場合は不要です。）

【証明書折り曲げ可の場合】
　返送用の切手（申請件数：1枚から9枚：460円、10枚以上：別途相談）
※簡易書留で発送します。
　もしくはレターパック
【折り曲げないでの送付をご希望の場合】
　返送用の切手（申請件数：1枚から7枚：490円、8枚以上：別途相談）
[bookmark: _GoBack]※A4封筒、簡易書留で発送します。
　もしくはレターパック

○問合せ先（担当部署）
神奈川県産業労働局労働部産業人材課技能振興グループ
　電話　045-210-5720（直通）
○切手等の送付先
　※簡易書留等の追跡可能な方法で送付してください。
〒231-8588
　神奈川県横浜市中区日本大通1

　神奈川県産業人材課技能振興グループ
　技能検定合格証明書交付担当あて
枠に沿って切り取り、封筒の宛名面に貼り付けてください。

お送りいただく際、「きりとりせん」以下を記入の上、切り取って同封してください。
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - き り と り せ ん - - -- - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - -
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様
申請年月日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
整理番号　　　　　　　　　　　　　　※電子申請の場合のみ
申請等級　　　　　　　　級
職種
作業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　作業
郵送料   （該当するものに〇）　・　　　　　円分の郵便切手　　・レターパック
- 112 -